

SKE INVEST ApS

Anders Larsensvej 151
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2020

Morten Kenhof
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKE INVEST ApS
Anders Larsensvej 151
4300 Holbæk

CVR-nr: 21449504

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for SKE INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holbæk, den 16/03/2020

Direktion

Morten Kenhof

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		40.229	31.576
Resultat af ordinær primær drift		40.229	31.576
Andre finansielle indtægter		75.000	242.750
Øvrige finansielle omkostninger		-82.984	-270.918
Ordinært resultat før skat		32.245	3.408
Skat af årets resultat		92.906	-502.388
Årets resultat		125.151	-498.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.151	-498.980
I alt		125.151	-498.980

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	75.000
Finansielle aktiver i alt		0	75.000
Langfristede aktiver i alt		0	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.250	0
Tilgodehavende skat		92.906	0
Andre tilgodehavender		0	350.660
Tilgodehavender i alt		485.156	350.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	15.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	15.250
Kortfristede aktiver i alt		485.156	365.910
Aktiver i alt		485.156	440.910

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		144.064	143.635
Egenkapital i alt		269.064	268.635
Gæld til banker		44.400	47.900
Langfristede forpligtelser i alt		44.400	47.900
Gæld til banker		62.480	124.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		504	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.708	0
Kortfristede forpligtelser i alt		171.692	124.375
Forpligtelser i alt		216.092	172.275
Passiver i alt		485.156	440.910

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualforpligtelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1